МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2019

                        № 51
Об утверждении дизайн - проектов благоустройства общественных территорий в с. Каргасок Каргасокского района Томской области
В соответствии с Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018-2022 годы», утвержденным Постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 05.12.2017 № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

1.1. Утвердить дизайн - проекты благоустройства следующих общественных территорий:

1.2. Детская площадка по ул. Гоголя, 14 в с. Каргасок Каргасокского района Томской области (приложение 1);

1.3. Зона отдыха рядом с МБДОУ детский сад № 27 «Аленушка» (приложение 2);

1.4.  Парк Победы по адресу: с. Каргасок, ул. Октябрьская, 8 (приложение 3);
1.5. Сквер у памятника В.И. Ленину по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1а (приложение 4).
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Каргасокского сельского поселения                                     Д.Е. Барышев
Васькова С.С.
тел.2-34-23